1

平成 23 年 1 月 6 日

各   位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－6362－1300

子会社子会社子会社子会社のののの特別特別特別特別清算清算清算清算終結終結終結終結およびおよびおよびおよび特別利益特別利益特別利益特別利益のののの計上計上計上計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 20 年 7 月 28 日公表の「子会社の解散に関するお知らせ」にて、当社の子会社である株式会社

KI＆Company を解散することをお知らせし、その後、平成 22 年 11 月 11 日付で東京地方裁判所から特別清

算開始決定を受け、特別清算手続きを進めてまいりましたが、平成 23 年１月 4 日付で東京地方裁判所から特

別清算手続の終結決定が下り、本日その連絡を受けました。これをもって同社の特別清算が終結し、これに伴

い特別利益 88 百万円が発生致しましたので、お知らせします。

記

１． 特別清算終結決定の確定日 平成 23 年１月 4 日

２． 清算子会社の概要

（１）商 号        株式会社 KI＆Company

（２）所在地        東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

（３）代表清算人     加藤健太

（4）設立年月日     平成 18 年 5 月 23 日

（5）資本金        23 百万円

（6）所有割合      当社 70.5%

３． 業績に及ぼす影響

特別清算終結に伴い、関係会社清算益 88 百万円を計上しますが、本件特別清算終結に関わる特別

利益は、平成 22 年 10 月 27 日公表しました通期業績予想に織り込み済みでありますので変更はございま

せん。

以上